РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

39 сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

14 ноября  2022 года    с.Мельничное    №165

О  даче согласия на прием в муниципальную собственность  муниципального

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики

Крым из собственности Республики Крым движимого имущества (Контейнер

мусорный, металлический передвижной с крышкой 1,1 м3)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Конституцией Республики Крым, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением о порядке приема

имущества в муниципальную собственность муниципального образования Мельничное

сельское поселение Белогорского района Республики Крым из других форм

собственности, утвержденного решением 19 сессии Мельничного сельского совета 1

созыва  от 01.06.2016г. №168, письма администрации Белогорского района от 01.11.2022г.

№618321/01-18, Уставом муниципального образования  Мельничное сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, Мельничный сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность  муниципального

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым из

собственности Республики Крым движимого имущества(Контейнер мусорный,

металлический передвижной с крышкой 1,1 м3) согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым.

Председатель Мельничного сельского совета – глава

администрации Мельничного сельского поселения

Белогорского района Республики Крым     Н.В. Светлищева

Приложение к решению 39 сессии

Мельничного сельского совета

Белогорского района Республики Крым

 2 созыва от 14 октября 2022г. №165

Перечень принимаемого в муниципальную собственность  муниципального образования

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым из собственности

Республики Крым движимого имущества(Контейнер мусорный, металлический

передвижной с крышкой 1,1 м3)

№п/п Наименование и основные характеристики Кол-во (ед.)

1 Контейнер мусорный, металлический передвижной с

крышкой 1,1 м3

17